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PORTARIA Nº 0053/2022 - CCAD/CAD/SGP/GBSAGTES/SES/MT
 
O
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso
de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO
 o disposto na Lei Complementar nº 441, de 24 de
outubro de 2011, e no Decreto
Estadual nº 3.006 de 05/05/04 e suas alterações.
R
E S O L V E:

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho do (s) Servidor
 (es) da
Secretaria de Estado de Saúde, para fins de regularização
 conforme planilha
anexa a esta portaria, nos termos do Art. 9º, Art. 12-A e
Art.12-D do Decreto nº
3.006, de 05 de maio de 2004.
 
 
 

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS
Matrícula Nome Ano Média Situação

111834 NAUDIMAN AUXILIADORA BARROS DE ALMEIDA 2019 10  
52426 FATIMA APARECIDA TICIANEL 2019 9,96  
99361 SILVIA MISSORA KARAKAWA 2019 9,78  

120553 PAULO RENATO SCHARFENBERG 2019 9,55  
111084 JULIANA BORGES
DE OLIVEIRA 2019 10  
82474 CELSO ANTUNES
MACIEL 2019 9,8  
113187 LUCIENE GRASIELE
PEREIRA DE MOURA AGUIAR 2019 9,69  
87642 DEUSOITO GONCALO OLIVEIRA DAS NEVES 2019 9,85  
111672 BARBARA NATHANIE PEREIRA FOSTER 2019 10  
111913 LUCIANO DE PAULA TERRA 2019 9,33  
53653 IRACI CONTRO BONI 2021 10  
93307 MIRIAM ESTELA DE SOUZA FREIRE 2021 10  

120553 PAULO RENATO SCHARFENBERG 2021 9,95  
112076 ELAINE MONERATO COELHO 2021 9,98  
113039 CATIANE PERON 2021 9,93  
113093 APARECIDO FERREIRA BARBOSA 2021 9,92  
58012 KATIA SIRLEY BELCHIOR MARINHO 2021 10  
114656 ALINE REGIA FERREIRA RIBEIRO 2021 9,9  
42319 JANE PIMENTA DOS SANTOS 2021 9,98  
93215 AUREA CHRISTINE LELIS PINEO 2021 10  
93226 ARACY ASSUNCAO E SILVA 2021 9,99  
93308 ELIEL LATORRACA DO CARMO 2021 10  
52426 FATIMA APARECIDA TICIANEL 2021 10  
111672 BARBARA NATHANIE PEREIRA FOSTER 2021 9,96  
111913 LUCIANO DE PAULA TERRA 2021 9,92  
113111 MARIA HELENA RODRIGUES DA SILVA 2021 10  
117024 LEONOR CRISTINA ALVES PEREIRA 2021 10  
93278 ADVAIR ALVES DOS SANTOS 2021 10  
22250 MARIA LUCIA LOVATO 2021 9,94  
91783 CARLENE ANDREA RIBEIRO COELHO 2021 9,92  
58300 LIGIA ALVES DE MORAIS 2021 9,5  
93178 AGEO MARIO CANDIDO DA SILVA 2021 9,4  
114730 JOSE CARLOS DE BARROS 2021 9,9  
113187 LUCIENE GRASIELE PEREIRA DE MOURA AGUIAR 2021 9,84  
62691 ROSE APARECIDA DE SOUZA BARROS 2021 10  
93153 SOLANGE CONCEICAO DE SOUZA DEBESA 2021 10  
93327 REGINA PAULA DE OLIVEIRA AMORIM COSTA 2021 10  
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93330 TELMA LUZIA MONTEIRO 2021 10  
93305 JULIANA CRISTINA BREDER ASSIS 2021 9,93  
113109 LUIZ CLAUDIO DE MOURA CARVALHO 2021 12-D APROVADO
93318 MARIA LUIZA BIANCHINI DAS NEVES 2021 12-D APROVADO
111852 GLAUBYA PINHEIRO SOARES 2021 12-D APROVADO
93155 LUCIANI LIMONGE OLIVEIRA 2021 10  
93303 SIMONE ESCUDERO GUTIERREZ 2021 10  
87642 DEUSOITO GONCALO OLIVEIRA DAS NEVES 2021 9,91  
68978 ADRIANA DESCHAMPS CAVALCANTI BAPTISTA DE SOUZA 2021 9,9  
93319 VALERIA CRISTHIAN MENEGUINI 2021 10  
93408 ROSANGELA DE OLIVEIRA 2021 9,99  
67934 ADRIANO SANCHES OKIMOTO 2021 9,8  
113089 FRANCOISE GEISE DE SOUZA 2021 10  
93177 ISDENIL EVANGELISTA DA SILVA 2021 10  
93161 ALESSANDRA REGINA ALBUQUERQUE FONSECA 2021 9,9  
117024 LEONOR CRISTINA ALVES PEREIRA 2021 10  
114730 JOSE CARLOS DE BARROS 2019 9,9  
114656 ALINE REGIA FERREIRA RIBEIRO 2019 9,9  
111351 HEA CHUNG KIM 2019 9,72  
111657 FRANCISNEY DA SILVA BARROS 2019 9,9  
113076 MILTON JOSE NANTES SANTOS 2019 9,97  
112076 ELAINE MONERATO COELHO 2019 9,87  
113113 ELIANE MARINA DE SOUZA SIQUEIRA 2019 9,6  
111834 NAUDIMAN AUXILIADORA BARROS DE ALMEIDA 2021 10  
120489 MARIA EGLE LIMA FEITOSA OLIVEIRA 2021 9,91  
56578 PENNSYLVANIA MARINHO BORRALHO 2021 9,6  
93176 ROSEMEIRE SANTOS DE ARAUJO 2021 9,99  
93164 MARITZA MUZZI CARDOZO PAWLINA 2021 9,8  
40586 SANDRA CAROLINA VILELA LIMA 2021 10  
115840 SANDRA ANTUNES DOS SANTOS 2021 9,9  
82474 CELSO ANTUNES MACIEL 2021 12-A APROVADO
93227 MARILETE LUIZA ZAGO TOEBE 2021 12-A APROVADO

 
PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

Matrícula Nome Ano Média Situação
112017 MARCIA CRISTINA RAUBER 2019 9,54  
106874 ANEZIO FERREIRA DIOGO JUNIOR 2019 10  
112138 PATRICYA ANGELICA BARBOSA TAQUES 2019 10  
111874 MARCIO ALVES VAILLANT 2019 9,75  
84083 ERIC ANDRE MANGOLIM 2019 9,3  
111557 JUCIEL FERREIRA
MIRANDA 2019 10  
111519 SABRINA LEPINSK
ROMIO 2019 9,93  
111776 ADRIANA DOS
SANTOS RODRIGUES VENTURA 2019 9,9  
113197 IVONE ALVES DE
LIMA 2019 9,8  
113083 EDINEIA SOUZA
GUEDES 2019 9,9  
113086 IVO MOZER JUNIOR 2019 9,99  
111840 MARCOS ALBERTO DA SILVA 2019 9,52  
113095 ALBERTO SILVA DE ANUNCIACAO 2019 9,64  
63642 ELLEN CRISTINA DE DEUS CARVALHO 2019 9,84  
113086 IVO MOZER JUNIOR 2021 9,4  
84083 ERIC ANDRE MANGOLIM 2021 9,92  
97110 LUCIANA LUCENA ROCHA CONINK 2021 8,23  

114252 ELVIRA MARIA XAVIER 2021 9,1  
113072 RAFAEL BALZAN 2021 9,07  
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113079 CELIA HERMINIA TELLI 2021 9,43  
112017 MARCIA CRISTINA RAUBER 2021 9,95  
111996 JOSE WILSON ANTUNES DE OLIVEIRA 2021 9,96  
52960 ALCINEIA OLIVEIRA DE SOUZA 2021 9,79  
113073 KARIN AKIE MATSUOKA BRUNETTA 2021 9,91  
55539 ROSANGELA ROQUE LELES GAUDENCIO 2021 9,14  
113095 ALBERTO SILVA DE ANUNCIACAO 2021 9,89  
113031 DILCE CATARINA GOMES DE MATOS 2021 10  
93171 ELZA HARUMI MARUI 2021 9,9  
93229 ARNILDO LOPES MENDES 2021 10  
63642 ELLEN CRISTINA DE DEUS CARVALHO 2021 9,89  
93324 DIOGENES DOMINGOS DA SILVA 2021 9,8  
93219 NARA RUBIA RODRIGUES RAMOS 2021 9,8  

106874 ANEZIO FERREIRA DIOGO JUNIOR 2021 10  
113060 KATIA REGINA DE AMORIM 2021 9,67  
104852 VANESSA VIDAL OLIVEIRA 2021 9,61  
93289 KELLEN LUZIA DA SILVA ANUNCIACAO 2021 9,98  
113063 MAGDA BUENO DRAVETZ 2021 9,9  
93301 SIDNEY PEDROSO DE ALMEIDA 2021 9,24  

106244 JEAN CARLOS ALENCAR DA SILVA 2021 9,92  
112028 NILZA PRADO DE OLIVEIRA 2021 10  
112138 PATRICYA ANGELICA BARBOSA TAQUES 2021 9,87  
113083 EDINEIA SOUZA GUEDES 2021 9,95  
55480 ANDRE LUIZ PRUDENCIO BORGES 2021 9,7  
93167 LORENA CHAVES DE MOURA 2021 10  
93320 IVAN UTSCH SEBA 2021 9,9  
114120 VALMIR ALVES SUDRE 2021 10  
112981 SONIA APARECIDA SOUZA DE ARRUDA 2021 10  
113096 JOSELIA NUNES FERREIRA 2021 9,74  
113125 ANA RUBIA RODRIGUES SOARES CAMPOS 2021 12-A APROVADO
113065 DANIELA CORREA DA COSTA 2021 10  
111996 JOSE WILSON ANTUNES DE OLIVEIRA 2019 9,88  
52960 ALCINEIA OLIVEIRA DE SOUZA 2019 9,83  
79035 CARLOS AUGUSTO GOMES SANTANA 2019 9,38  
112028 NILZA PRADO DE OLIVEIRA 2019 9,94  
120489 MARIA EGLE LIMA FEITOSA OLIVEIRA 2019 10  
113094 LUCIANE MARIA CASSINI 2019 9,98  
111840 MARCOS ALBERTO DA SILVA 2021 9,52  
113078 LAURA ALVES DA SILVA 2021 10  
93174 ROGERIO FAGUNDES MORAES 2021 9,89  
93323 MARISTELA ALVES DA GUIA 2021 9,92  
93282 NILVA MATOS VITORAZZI 2021 9,9  
48795 MARLI FERREIRA DE FREITAS 2021 9,6  
91748 VALDEZ JOSE GOMES DA SILVA 2021 10  
113074 LAURA AUXILIADORA MARTINS DA SILVA 2021 9,59  
113088 OCIMAR SAVIO DE LARA FERRI 2021 9,21  
113065 DANIELA CORREA DA COSTA 2021 10  

 
PROFISSIONAL APOIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

 

 

Matrícula Nome Ano Média Situação
90546 MARIA JOSE DE MENESE 2019 9,73  
93302 SONHA MARIA AMORIM FERREIRA ALEXANDRE 2021 9,99  
97077 KATIA SIMONE DE FIGUEIREDO 2019 9,66  
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93233 SANDRO CAMARGO DA SILVA 2021 9,88  
75111 TABAJARA CRISOSTOMO DAS CHAGAS 2021 10  

Art. 2º Esta portaria entra
em vigor na data de sua publicação.
 
Registrada. Publicada.
Cumpra-se.                                                                Cuiabá-
MT,
16 de maio de 2022.
 

Kelluby de Oliveira
Secretária de Estado de Saúde

(Original Assinado)


